
Dz.15.0021.11.2019 

Uchwała Nr XI/96/2019 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 29.08.2019 r. 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o zmianę 

lokalizacji mającej powstać w budynku przy ul. Fatimskiej 8 noclegowni/ogrzewalni dla 

osób bezdomnych na inną lokalizację. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477) uchwala się, co następuje: 

 
§1. 

 Ze względu na duży sprzeciw społeczny Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice wnioskuje 

do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o rozważenie zmiany lokalizacji dla 

noclegowni/ogrzewalni dla osób bezdomnych mającej powstać w budynku przy 

ul. Fatimskiej 8 na inną lokalizację, poza terenem Dzielnic XIV, XV, XVI, XVII, XVIII 

Miasta Krakowa. 

 

§ 2. 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

  

    Marek Hohenauer  
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 Na podstawie opublikowanego przez Małopolski Urząd Wojewódzki wykazu 

schronisk i noclegowni zlokalizowanych na terenie Małopolski wynika, że w mieście 

Krakowie stworzonych zostało 710 miejsc pomocy dla osób borykających się z problemem 

bezdomności. Na terenie Nowej Huty zapewniono 309 miejsc pomocy tym osobom, co 

stanowi aż 43% wszystkich miejsc w Krakowie. Mieszkańcy Nowej Huty, szczególnie 

Dzielnicy XVI Bieńczyce o planowanej ogrzewalni na ulicy Fatimskiej 8 dowiedzieli się 

z publikacji mediów elektronicznych w okresie, gdy większość z nich przebywała na urlopie. 

Brak konsultacji społecznych i sprzeciw lokalnej społeczności stanowi podstawę do 

wnioskowania przez radę dzielnicy do Władz Miasta o rozważenie możliwości utworzenia 

noclegowni/ogrzewalni dla osób bezdomnych poza obszarem dzielnic Nowej Huty. 


